
STAR(.)STAf'lOWOTOMYSKI
ŁI!. Pci;':iaiari!:«ka 33

64-30Q N(-,.iWY TOMYSŁ

A0.  120.56.2020

ZARZĄDZENIE Nr 56 /2020

ST AROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  23.11.2020r.

w  sprawie  wyznaczenia  osoby  odpowiedzialnej  za utrzymanie  kontaktów  z podmiotami

krajowego  systemu  cyberbezpieczeństwa.

Na podstawie  art.  34  ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020  poz.  920)  oraz  na podstawie  art.21  ust.  1 ustawy  z dnia  51ipca  2018r.  o krajowym

systemie  cyberbezpieczeństwa  (Dz.U.  z 2020r.  poz.  1369)  zarządzam,  co następuje:

% 1.1.  Na osobę odpowiedzialną  za utrzymanie  kontaktów  z podmiotami  krajowego  systemu

cyberbepieczeństwa,  wyznaczam  Pana  Marcina  Ślusarza.

2. Osoba  wskazana  w E) 1 odpowiedzialna  jest  za realizację  zadań  określonych  w art.  22 ust.l

pkt.  1)  - 4) ustawy  z dnia  5 lipca  2018r.  o krajowym  systemie  cyberbezpieczeństwa  (Dz.U.  z

2020r.  poz.  1369).

% 2. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się Sekretarzowi  Powiatu.

%. 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania.

Spraiidzono I)OlI

Grzego

formnlnii1'iriiii nym

rofidsk/


